
№ 4 от 09.01.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 28.04.2012 № 996». 
 

 

Руководствуясь ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  в целях приведения в соответствие с Классификатором видов 

разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом 

Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540, Уставом города 

Железногорска Курской области, рассмотрев заявление ООО «Кадастровая 

палата» от 12.12.2017 вх. № Г-2914, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 28.04.2012 № 996 «Об утверждении проекта межевания 

территории по ул. Изыскательская в районе дома № 14а», следующего 

содержания, в приложении к постановлению слова: 

  - «Участок 3 – площадью 3052 кв.м. – земли общего пользования» 

заменить словами «Участок 3 – площадью 3052 кв.м. – Земельные участки 

(территории) общего пользования»; 

- «Участок 4 – площадью 1605 кв.м. – земли общего пользования» 

заменить словами «Участок 4 – площадью 1605 кв.м. – Земельные участки 

(территории) общего пользования». 

2.  Начальнику Управления муниципального имущества администрации 

города Железногорска  Ефремову И.М. внести изменения в учетную 

документацию. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Д.Г. Горфинкеля.  

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                  Д.В. 

Котов 

 

 

 
Цуркан Е.Д. 

  2-63-25 

 


